
’ WÓJT0M1NYDĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

'ow wołomiński, woi. inazowierkie
Nr 0050. 92.2019

ZARZĄDZENIE Nr 92.2019 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 lipca 2019 roku

w sprawie: określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2020 rok przypadajgcych 
na poszczególne sołectwa Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 31 i art. 33c ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) oraz uchwały Nr VI/39/2015 Rady Gminy Dąbrówka z 
dnia 02 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 
Dąbrówka środków na fundusz sołecki zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam środki finansowe przypadające na poszczególne jednostki pomocnicze (sołectwa) 
Gminy Dąbrówka w 2020 roku w wysokości określonej jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel



Załqcznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 92.2019 Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 23.07.2019r.

ŚRODKI FINANSOWE PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE JEDNOSTKI POMOCNICZE 
(SOŁECTWA) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

1. Liczba mieszkańców gminy Dąbrówka na dzień 31.12.2018r. -  8 097 (L)
2. Dochody bieżące Gminy Dąbrówka na dzień 31.12.2018r. -  39 095 194,39 (Db)
3. Kwota bazowa (Db/L) - 4 828,36 (Kb)

w złotych

LP N A ZW A
M IE JS C O W O Ś C I

LICZB A
LU D N O Ś C I sta n  

3 0 .06 .2 019r.

A LG O R Y T M
P R Z E LIC Z E N IO W Y

A = 2 + (LM /1 0 0 )

W Y S O K O Ś Ć  
Ś R O D K Ó W  

P R Z Y P A D A JĄ C A  NA  
D A N E  S O ŁE C T W O  

(F= A xK b , je ś l i  A > 1 0  to 
F = 1 0 xK b )

U W A G I

1 Chajęty 474 6,74 32 543,15
2 Chruściele 136 3,36 16 223,29
3 Cisie 91 2,91 14 050,53
4 Czarnów 164 3,64 17 575,23
5 Dąbrówka 739 9,39 45 338,30
6 Dręszew 419 6,19 29 887,55
7 Działy Czarnowskie 67 2,67 12 891,72
8 Guzowatka 493 6,93 33 460,53
9 Józefów 324 5,24 25 300,61
10 Karolew 175 3,75 18 106,35
11 Karpin 509 7,09 34 233,07
12 Kołaków 484 6,84 33 025,98
13 Kowalicha 219 4,19 20 230,83
14 Kuligów 482 6,82 32 929,42
15 Lasków 502 7,02 33 895,09
16 Ludwinów 275 4,75 22 934,71
17 Małopole 391 5,91 28 535,61
18 Marianów 230 4,30 20 761,95
19 Ostrówek 152 3,52 16 995,83
20 Sokołówek 92 2,92 14 098,81
21 Stanisławów 48 2,48 11 974,33
22 Stasiopole 29 2,29 11 056,94
23 Ślężany 212 4,12 19 892,84
24 Teodorów 74 2,74 13 229,71
25 Trojany 545 7,45 35 971,28
26 Wszebory 411 6,11 29 501,28
27 Zaścienie 224 4,24 20 472,25

OGÓŁEM 7 961 X 645117,18
Sporządziła: Adam Agnieszka 
Dnia 23.07.2019 r.

Z up WÓJTA 
ZASTĘPdA WÓJTA

OorSktedbeJ


